
LGBT spolky dětem vymývají mozky, prohlásil
francouzský kandidát na prezidenta
Zemmour
- CZ24 News | 12. ledna 2022

FRANCIE: Kandidát na prezidenta Francie Éric Zemmour, který byl dvakrát odsouzený za
podněcování k rasové nenávisti, zaútočil na školní spolky bojující proti rasismu či
homofobii – dětem podle něj „vymývají mozky“. Zároveň vyzval k návratu ke
konzervativnějšímu vzdělávacímu systému.

Krajně pravicový kandidát na hlavu státu řekl, že „za posledních čtyřicet let byly naše děti
indoktrinovány. „Školy nemohou být místem, kde LGBT a protirasistické ideologie vymývají mozky
našich dětí,“ dodal.

 

 

Přiklání se k tomu, aby se znovu zavedlo udělování diplomu na konci základní školy, který byl před
více než 50 lety z velké části zrušen, protože děti se stále častěji dostávaly na střední školy.

Z osnov základních škol by vyrušil také hodiny cizích jazyků, aby se děti mohly soustředit jen na
francouzštinu a matematiku. Naopak by na středních školách podpořil studium řečtiny a latiny.
Rodičům neukázněných dětí by pozastavil školní dávky.

 

ZDROJ

https://cz24.news/lgbt-spolky-detem-vymyvaji-mozky-prohlasil-francouzsky-kandidat-na-prezidenta-zemmour/
https://cz24.news/lgbt-spolky-detem-vymyvaji-mozky-prohlasil-francouzsky-kandidat-na-prezidenta-zemmour/
https://cz24.news/lgbt-spolky-detem-vymyvaji-mozky-prohlasil-francouzsky-kandidat-na-prezidenta-zemmour/
https://cz24.news/donate/
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/LGBT-spolky-detem-vymyvaji-mozky-prohlasil-francouzsky-kandidat-na-prezidenta-Zemmour-689099

